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Annotatsiya. Mazkur maqolada sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarining 

telemeditsina va tibbiy ta’lim tizimlariga joriy etilishi, ularning o‘zaro integratsiyasi 

hamda sog‘liqni saqlash tizimini raqamlashtirishdagi roli ilmiy-nazariy jihatdan tahlil 

qilinadi. SI asosidagi masofaviy diagnostika, klinik qarorlarni qo‘llab-quvvatlash 

tizimlari, virtual simulyatsiyalar va adaptiv o‘quv platformalarining samaradorligi 

yoritiladi. Shuningdek, integratsiyaning afzalliklari, muamolari va istiqbollari ko‘rib 

chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, telemeditsina, tibbiy ta’lim, raqamli sog‘liqni 

saqlash, masofaviy ta’lim, klinik qarorlarni qo‘llab-quvvatlash. 

 

Kirish 

So‘nggi yillarda sog‘liqni saqlash tizimida raqamli texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi kuzatilmoqda. Ayniqsa, sun’iy intellekt va telemeditsina yechimlari tibbiy 

xizmatlar sifatini oshirish, tibbiy yordamdan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish 

va tibbiy ta’limni modernizatsiya qilishda muhim omilga aylanmoqda. Pandemiya 

sharoitida masofaviy tibbiy xizmatlar va onlayn ta’lim texnologiyalariga bo‘lgan 

ehtiyoj keskin ortdi, bu esa SI asosidagi integratsiyalashgan tizimlarning dolzarbligini 

yanada kuchaytirdi. Telemeditsina – bu axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

yordamida masofadan turib tibbiy xizmat ko‘rsatish shakli bo‘lib, u konsultatsiya, 

diagnostika, monitoring va reabilitatsiyani o‘z ichiga oladi. Tibbiy ta’lim esa doimiy 

yangilanib boradigan bilim va ko‘nikmalarni talab qiladigan soha hisoblanadi. Shu 

bois, ushbu ikki yo‘nalishni sun’iy intellekt orqali integratsiyalash sog‘liqni saqlash 

tizimining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. 

Sun’iy intellektning telemeditsinadagi o‘rni 

Sun’iy intellekt telemeditsina tizimlarida katta hajmdagi tibbiy ma’lumotlarni 

qayta ishlash, tasvirlarni tahlil qilish va prognozlash imkonini beradi. Masalan, SI 

asosidagi algoritmlar radiologik tasvirlar, EKG signallari va laboratoriya natijalarini 

avtomatik tahlil qilib, shifokorga tezkor va aniq xulosa chiqarishda yordam beradi. 

Bundan tashqari, klinik qarorlarni qo‘llab-quvvatlash tizimlari shifokorlar 

uchun individual davolash rejalarini taklif etadi. Masofaviy monitoring tizimlari esa 

bemorlarning sog‘lig‘ini real vaqt rejimida kuzatib borib, xavfli holatlar yuzaga 

kelganda ogohlantirishlar yuboradi. Natijada, tibbiy xizmatlar sifati oshadi va 

resurslardan samarali foydalaniladi. 
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Tibbiy ta’limda sun’iy intellekt texnologiyalari 

Tibbiy ta’limda SI texnologiyalari adaptiv o‘quv tizimlari, virtual bemorlar va 

simulyatsion muhitlar orqali qo‘llanilmoqda. Adaptiv platformalar talabalarning bilim 

darajasini tahlil qilib, individual o‘quv trajektoriyalarini shakllantiradi. Bu esa 

bilimlarni chuqurroq va samaraliroq o‘zlashtirishga imkon yaratadi. Virtual 

simulyatorlar va SI asosidagi trenajyorlar talabalar va yosh shifokorlarga real klinik 

holatlarni xavfsiz muhitda mashq qilish imkonini beradi. Bunday yondashuv 

xatoliklarni kamaytirish, klinik fikrlashni rivojlantirish va amaliy ko‘nikmalarni 

mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. 

Telemeditsina va tibbiy ta’lim integratsiyasi 

Telemeditsina va tibbiy ta’limning integratsiyasi SI yordamida yagona raqamli 

ekotizimni shakllantirishni nazarda tutadi. Bunda real klinik holatlar asosida ta’lim 

berish, masofaviy konsultatsiyalar jarayonida talabalarni jalb etish va klinik 

ma’lumotlardan o‘quv resursi sifatida foydalanish mumkin bo‘ladi. Masalan, 

telekonsultatsiyalar yozuvlari va anonimlashtirilgan klinik ma’lumotlar SI yordamida 

tahlil qilinib, o‘quv modullariga aylantiriladi. Bu tibbiy ta’limning amaliyotga 

yaqinlashuvini ta’minlaydi. Shu bilan birga, tajribali mutaxassislar masofadan turib 

yosh shifokorlar va talabalar faoliyatini nazorat qilishi va maslahatlar berishi mumkin. 

Afzalliklar va muammolar 

Mazkur integratsiyaning asosiy afzalliklari quyidagilardan iborat: tibbiy 

xizmatlarning ommabopligi oshadi, ta’lim sifati yaxshilanadi, hududlar o‘rtasidagi 

tengsizlik kamayadi va innovatsion yondashuvlar joriy etiladi. Shuningdek, SI 

asosidagi tahlillar inson omilidan kelib chiqadigan xatoliklarni qisqartiradi. Biroq, 

muayyan muammolar ham mavjud. Jumladan, ma’lumotlar xavfsizligi va maxfiylik 

masalalari, normativ-huquqiy bazaning yetarli emasligi, texnologik infratuzilmaning 

cheklanganligi va kadrlar tayyorlash muammolari dolzarb bo‘lib qolmoqda. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, sun’iy intellekt yordamida telemeditsina va 

tibbiy ta’limning integratsiyasi sog‘liqni saqlash tizimini modernizatsiya qilishning 

muhim yo‘nalishlaridan biridir. Ushbu yondashuv tibbiy xizmatlar va ta’lim sifatini 

oshirish, innovatsion bilim va ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi. Kelgusida 

normativ-huquqiy asoslarni takomillashtirish, texnologik infratuzilmani rivojlantirish 

va mutaxassislarni tayyorlash orqali mazkur integratsiyaning samaradorligini yanada 

oshirish mumkin. 
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